Tolna Megyel Asztalitenisz Szévetség
7100 Szekszard, Kesdyiisi Gt 1-3.
Tel.: 74/315-733

7.sz. Korlevél

A Tolnamegyei Asztalitenisz Szovetség a menetrendnek megfeleléen Szekszérdon, az V. sz.
Altaldnos Iskoldban rendezte meg aDIAK KUPA V. fordul 6jét. Orvendetes, hogy aversenyen ismét -
alV. fordul6t ismeghaladd, jelentds |étszamban - 24 6 ledny és 35 6 fill versenyz6 nevezett. Az
eddigi fordulok jegyzékonyveit isfigyelembe véve az |-V. fordul 6 eredményel kerlilnek ismertetésre.

Eredmények a V. fordul éban:

Leany |. korcsoport /2000-ben, vagy késsbb szllletettek/: nevezett 3f6

1. Hibner Viktoria V.sz. Altaldnos Iskola Szekszéard
2. Vorés Fanni V.sz. Altal anos | skola Szekszard
3. Schaffer Raména BéataAlt. isk.

Leany Il. korcsoport /1998-1999-ben sziiletettek/: nevezett 8 f6

1. Marcsa Tekla Szekszérd, Dienes Vaé&ia(1V.sz.) Alt. Isk.
2. Kgjtéar Eszter Pincehely Alt. Isk.

3. Németh Rozélia BataAlt. isk.

4. Miiller Szabina Tengelic Alt. Isk.

Leany I11. korcsoport /1996-1997-ben szl etettek/: nevezett 56

1. Marcsa Stella Szekszard, Garay Gimn.

2. Récz Sara Dunaszentgyorgy Alt. isk.
3. Horvéth Barbara Dunaszentgyorgy Alt. isk.
4. Dobis Kinga Dunaszentgyorgy Alt. isk.

Leany V. korcsoport /1994-1995-ben szl etettek/: nevezett 8 f6

1. Szuromi Virgg Bétaszék, 11. Géza Gimnazium

2. Voros Flora BéataAlt. Isk.

3. Takécs Eszter Szekszard, V. sz. Altaldnos Iskola
4. Sénta Aranka Dunaszentgyorgy Alt. Isk.

Fiu |. korcsoport /2000-ben, vagy késdbb sziiletettek/: nevezett 4 f6

1. P4l Méarton Dunaszentgyorgy Alt. Isk.
2. Garai Lészl6 BataAlt. Isk.
3. Nikolov Gébor BataAlt. Isk.
4. Hegediis Mérk BataAlt. Isk.

Fiu I1. korcsoport /1998-1999-ben szl etettek/: nevezett 12 6

1. Jozsa Bélint Dunaszentgyorgy, Alt. Isk.
2. Vdi Danid Dunaszentgyorgy, Alt. I1sk.
3. Szala Barnabés Szekszard, V.sz. Alt. k.

4. Balogh Taméas BataAlt. Isk.



Fia l11. korcsoport /1996-1997-ben sziiletettek/: nevezett 10 6

1. Matus Laszl6
2. Nagy Kristof
3. Dedk Tibor
4. Ory Tamés

Szekszérd, Babits M. Alt. Isk.
Szekszérd, Dienes V. Alt. Isk.
BataAlt. Isk.
Szekszérd, Dienes Valéria Alt. Isk.

Fiu 1V. korcsoport /1994-1995-ben sziiletettek/: nevezett 8 f6

1. Petécz Erik

2. Fekete Dévid

3. Kaszas Kristof
4, Bozsolik Dani€l

Szekszérd, V.sz. Alt. 1sk
Ocsény, Alt. Isk.
Szekszérd, V.sz. Alt. 1sk.

Szekszard, Garay J. Gimn.

Iskolak k6zotti pontverseny allasa: Forduldk Osszes
l. I1. 1. V. V. VL pontszam

1 Dunaszentgyérgy Altalanos Iskola 53 60 63 62 71 309
2 Bata Altalanos Iskola 56 39 46 69 61 271
3 Szekszard V.sz. Altalanos Iskola 25 40 17 48 56 186
4 Szekszard Dienes Valéria Altalanos Iskola 14 11 6 12 18 61
5 Szekszard Garay J. Gimnazium 10 11 6 11 12 50
6 Nagymanyok Altaléanos Iskola 9 8 14 3 0 34
7 Ocsény Altalanos Iskola 5 6 8 6 6 31
8 Bonyhad Vérdsmarty Altalanos Iskola 9 11 6 5 0 31
9 Szekszard Babits M. Alt. Isk. 6 8 5 8 27

10 Simontornya V.B. Alt. Isk. és Gimn. 8 8 0 8 0 24

11 Bataszék Il. Géza Gimn. 0 8 8 8 24

12 Bonyhéad Arany Janos Altalanos Iskola 6 6 10 0 0 22

13 Pincehely Altalanos Iskola 5 6 4 6 21

14 Tolna Széchenyi I. Alt. Isk. 6 3 0 0 9

15 Bonyhad, Széchenyi Alt. Isk. 0 6 0 6

16 Tengelic Altalanos Iskola 4 4

Az Osszesitett egyéni pontverseny alldsa korcsoportonként:

Hely Név Pontszam Iskola

Leany |. korcsoport

1. Schaffer Raména 13 BATA

2. Hiibner Viktoria 8 Szekszard V. sz. Alt. Isk.

3. Voros Fanni 6 Szekszard V. sz. Alt. Isk.

Leany Il. korcsoport
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Marcsa Tekla
Németh Rozalia
Santa Nikolett
Kajtar Eszter

Toth Petra

Andrasi Annamaria
Kalanyosi Szabina
Székely Andrea
Mdller Szabina

32
31
21

18
12
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Szekszéard Dienes V. Alt. Isk
BATA

Dunaszentgyorgy Alt. Isk.
Pincehely Alt. Isk.
Dunaszentgydrgy Alt. Isk.
BATA

BATA

BATA

Tengelic Alt. Isk.



10. Patonai Kitty

Leany I11. korcsoport
Marcsa Stella
Réacz Sara
Balasko Beata
Dobis Kinga
Bukros Noéra
Horvath Barbara
Juhasz Anett
Pesti Alexandra
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Leany V. korcsoport
Takacs Eszter
Voros Flora
Santa Aranka
Szuromi Virag
Kiss Kitty
Kaszas Boglarka
Csanyi Emese
Nagy Déra
Hibner Andrea
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Fiu |. korcsoport
Garai Laszlo
Vancsa Andras
Laszlo Maté
Hegedis Mark
Pal Marton
Nikolov Gabor
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Fia ll. korcsoport
Jozsa Balint
Vali Daniel
Gergely David
Balogh Tamas
Kulcsar Daniel
Szalai Barnabas
Mécsik Adam
Laszl6 Patrik
LaszI6 Attila

10. Szabé Barnabas
11. Nikolov David
12. Heged(s Zsolt
13. Bucher Gyérgy
14.  Bojas Olivér

15.  Varga Mété

16. Bucher Péter

CoNoOO A~ WD

Fia lll. korcsoport
Matus Laszlo
Vincellér Istvan
Ory Tamés

Deék Tibor

Link Istvan
Sztojka Abraham
Nikolov Mark
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26
24
24
17
17
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25
24
24
24
15
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25
24
19
10

40
27
18
17
15
13
12
12
12
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27
24
23
21
13
13
12

BATA

Szekszard Garay J. Gimn.
Dunaszentgyorgy Alt. Isk.
Szekszard V.sz. Alt. Isk.
Dunaszentgyorgy Alt. Isk.
Dunaszentgyorgy Alt. Isk.
Dunaszentgyorgy Alt. Isk.
Szekszard V.sz. Alt. Isk.
Szekszard V.sz. Alt. Isk.

Szekszard V. Sz. Alt. isk.
BATA

Dunaszentgyotrgy
Bataszék Il. Géza Gimn.
Dunaszentgyotrgy
Szekszérd V. Sz. Alt. isk.
Dunaszentgyotrgy
Dunaszentgyotrgy
Szekszard V. Sz. Alt. isk.

BATA

Bonyhéad Vérésmarty Alt. Isk.

Nagymanyok
BATA
Dunaszentgyotrgy
BATA

Dunaszentgyorgy
Dunaszentgyorgy

Bonyhad Arany Janos Alt. Isk.

BATA

Dunaszentgyorgy
Szekszérd V.sz. Alt. Isk.
BATA

Dunaszentgyorgy
Nagymanyok Alt. Isk.
BATA

BATA

BATA

Tolna Széchenyi I. Alt. Isk.
Szekszard V.sz. Alt. Isk.
Szekszard V.sz. Alt. Isk.
Tolna Széchenyi I. Alt. Isk.

Szekszard Babits M. Alt. Isk.

Pincehely Alt. Isk.

Szekszard Dienes Valéria Alt. Isk.

BATA
BATA
BATA
BATA



8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Braun Sandor
Oroszi Zoltan
Széles Daniel
Boros Lél
Steiner Levente

Héninger Richard

Kovacs Szabolcs
Nagy Kristof
Pechar Patrik
Kiss Tamas
Farkas Matyas
Kovacs Martin

Fiu 1V. korcsoport
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12.
13.
14.
15.

Fekete David
Pet6cz Erik
Bozsolik Daniel
Kaszas Kristof
Kaldi Norbert
Szava J6zsef
Fotyék Maté
Klézli Balazs
Eller Péter
Knopf Antal
Jozsa Gabor
Bolbach Maté
Gergely Gellért
Schaffler Béla

Hirschmann Adam

BATA

Dunaszentgyotrgy
Dunaszentgyorgy

Szekszard V. sz. Alt. Isk.
Szekszard V. sz. Alt. Isk.
Szekszard V. sz. Alt. Isk.
Szekszard V. sz. Alt. Isk.
Szekszard Dienes Valéria Alt. Isk.
Bonyhad Széchenyi I. Alt. Isk.
BATA

BATA

Szekszard V. sz. Alt. Isk.
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31 Ocsény Alt. Isk.

28 Szekszard V. sz. Alt.Isk.
24 Szekszard Garay J. Gimn.
20 Szekszard V. sz. Alt.Isk.
15 Dunaszentgyorgy

12 BATA

12 Dunaszentgyorgy

12 Szekszard V. sz. Alt.Isk.

1 Szekszard V. sz. Alt.Isk.

9 Dunaszentgyorgy

9 Dunaszentgyorgy

7 Bonyhad Vérosmarty Alt. Isk.
4 Bonyhad Arany J. Alt. Isk.
3 Szekszard V. sz. Alt.Isk.

3 Nagymanyok Alt. Isk.

A V1. fordul 6 /befejez6/ 2009. m§us 3-an 9.00-t8l Dunaszentgyorgy Miiv. Haznal kerdl
megrendezésre. Nevezés 8.30 oréig a helyszinen.

2009. prilis 04.

Agner Léasz16
TolnaMegyei Asztalitenisz Szbvetség



